[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2020 № 189

                      с. Ребриха

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 09.11.2018 № 601 «О нормативах денежных затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и правилах их расчета»

В целях реализации Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Приложение № 1 «Нормативы финансовых затрат на ремонт, и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2019 год» принятое постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края  от 09.11.2018 № 601 «О нормативах денежных затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и правилах их расчета» внести следующие изменения и дополнения:
1.1. слова «-ремонт – 4921,88 тыс.руб./км;» заменить словами «-ремонт – 5094,25 тыс. руб./км;»;
1.2. слова «-содержание – 7,193 тыс.руб./км.» заменить словами «- содержание – 19,543 тыс. руб./км.».
       2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых  актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по оперативным вопросам Захарова В.Ю.
Глава района                                                                                           Л.В. Шлаузер
Согласовано:
Заместитель главы Администрации

по оперативным вопросам                                                                      В.Ю. Захаров
Председатель комитета по экономике,
управлению муниципальным имуществом
и предпринимательской деятельности                                                   С.А. Горбунова
Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                                            Т.В. Родионова
Начальник юридического  отдела                                                              С.А. Накоряков
Сергей Геннадьевич Неудахин
(38582)22-7-72